SINDICATO DOS HOSPITAIS, CLÍNICAS, CASAS DE SAÚDE E

LABORATÓRIOS DE PESQUISAS E ANÁLISES CLÍNICAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO
Rua Dom Vital, 129 – Santo Amaro – CEP: 50.100-100 – Recife – PE – Fones: (81) 3034.2591

Home Page: www.sindhospe.org.bre-mail: sindhospe@sindhospe.org.br

OFÍCIO – SINDHOSPE
Nº 043/2020
Recife, 22 de junho de 2020

COMUNICADO SINDHOSPE - Sindicato Dos Hospitais, Clínicas, Casas de

Saúde e Laboratórios de Pesquisas e Análises Clínicas do Estado de

Pernambuco

Prezados Associados,

 O Sindhospe - Sindicato dos Hospitais de Pernambuco, Clínicas, Casas de

Saúde e Laboratórios de Pernambuco, com o intuito de colaborar com as

medidas de prevenção e contenção na disseminação do COVID-19 estabeleceu

período em regime de home-office, sendo muito benéfico à saúde de nossos

colaboradores.

 Desta forma, servimo-nos deste para informar que iremos retomar as

atividades operacionais presenciais, segunda-feira, em 29/06/2020.

 Algumas demandas continuarão de forma on-line, mantendo, ainda,

algumas restrições necessárias.

 Desde já, registramos votos de estima, reforçando a importância de todos

estarmos colaborando da melhor forma neste momento.

Atenciosamente,

____________________
Dr. George M. Trigueiro

Presidente